Ceny Akcji. Umowy ograniczenia zbywania akcji zostaną podpisane do dnia ustalenia ostatecznej Ceny Akcji,
tj. do dnia 10 lutego 2014 roku.

Informacja o  podpisaniu umów ograniczenia zbywania akcji zostanie podana do publicznej wiadomości
w formie aneksu do Prospektu, o którym mowa w art. 51 ust. 1 Ustawy o Ofercie.

E.6 Wielkość i wartość procentowa natychmiastowego rozwodnienia
spowodowanego ofertą.

W przypadku oferty subskrypcji skierowanej do dotychczasowych akcjonariuszy, należy podać wielkość i war-
tość procentową natychmiastowego rozwodnienia, jeśli nie dokonają oni subskrypcji na nową ofertę.

W ramach Oferty, Spółka oferuje od 1 do 1 000 000 Akcji Serii F.

Comperia.pl S.A.

Prospekt Emisyjny 25

Jeżeli Oferta zostanie zakończona oraz przy założeniu, że wszystkie Akcje Serii F zostaną zaoferowane i ob-
jęte zapisami, skutkiem Oferty będzie rozwodnienie udziałów obecnych akcjonariuszy w kapitale Spółki oraz
ogólnej liczbie głosów, które akcjonariusze mogą wykonywać na Walnym Zgromadzeniu.

W przypadku objęcia przez nowych inwestorów wszystkich Akcji Oferowanych w ramach Oferty struktura
akcjonariatu będzie przedstawiać się w następujący sposób:

Akcjonariusz Liczba akcji Udział
w kapitale Liczba głosów Udzial

w głosach

Talnet Holding 352 239 13,7% 697 239 21,4%

Fidea Capital 346 702 13,4% 687 419 21,1%

Bartosz Michałek 186 576 7,2% 186 576 5,7%

Karol Wilczko 181 207 7,0% 181 207 5,6%

Otwarte fundusze inwestycyjne reprezentowane
i zarządzane przez Investors TFI S.A. (razem)

126 900 4,9% 126 900 3,9%

Pozostali obecni akcjonariusze 384 360 14,9% 384 360 11,8%

Nowi akcjonariusze 1 000 000 38,8% 1 000 000 30,6%

Razem 2 577 984 100,0% 3 263 701 100,0%

Źródło: Spółka

E.7 Szacunkowe koszty pobierane od inwestora przez emitenta lub oferującego.

Nie dotyczy. Spółka ani Oferujący nie będą pobierać żadnych opłat od podmiotów składających zapisy. Kwo-
ta wpłacona przez inwestora przy składaniu zapisu może zostać jednak powiększona o ewentualną prowizję
firmy inwestycyjnej przyjmującej zapis, zgodnie z regulacjami tej firmy inwestycyjnej.

Comperia.pl S.A.

26 Prospekt Emisyjny

II
CZYNNIKI RYZYKA

Działalność Grupy, jej sytuacja finansowa oraz wyniki działalności podlegały i mogą w przyszłości podlegać
negatywnym zmianom w wyniku zaistnienia któregokolwiek z czynników ryzyka opisanych poniżej. Wystą-